Kościuszki 13, Zakopane, parter, sala nr 1. 

10. Wysokość wadium, forma, termin i miejsce jego wniesienia: 

a) W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne lub ich pełnomocnicy oraz 

jednostki nieposiadające osobowości prawnej, jeżeli wniosą wadium w pieniądzu  

w wysokości 160 000,00 zł /słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100/ na konto 

Urzędu Miasta Zakopane PKO SA Zakopane nr: 85 1240 4748 1111 0000 4871 8666 nie 

później niż na 3 dni przed dniem otwarcia przetargu tj. do dnia 05.02.2026 r. 

b) Termin do wniesienia wadium uważa się za dochowany, jeżeli najpóźniej w dniu